Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano II - Edição nº 00096 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D09B54E8308EA7BBC3E2D748323639F4

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007-2018

RESUMO DE CONTRATO Nº 016-2018

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D09B54E8308EA7BBC3E2D748323639F4

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Dispensa

         CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
            ESTADO DA BAHIA

             Gabinete do Presidente

        _____________________________________________________________________________________
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

CNPJ: 01.793.692/0001-35

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007-2018

Contratada: N & V CONSTRUTORA LTDA CNPJ nº 09.613.099/0001-71

Objeto: Contratação de empresa especializada em obras para execução de serviços de
engenharia na elaboração do Projeto de cálculo estrutural (297,00 m²), Projeto
arquitetônico 3D (297,00 m²), Projeto hidrossanitário (297,00 m²) e Projeto de Rede
Estruturada (297,00 m²) da Câmara Municipal de Nova Viçosa, conforme Termo de
Referência, no valor estimado de R$9.025,83 (nove mil, vinte e cinco reais e oitenta e
três centavos).

Amparo Legal: artigo 24, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93.

Data: 26/06/2018

Processo Administrativo nº 016-2018 e Dispensa nº 007-2018

Publique-se e Cumpra-se

_______________________________________
NEUZIVAN DOS SANTOS SANTANA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

________________________________________
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D09B54E8308EA7BBC3E2D748323639F4

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa

         CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
            ESTADO DA BAHIA

             Gabinete do Presidente

        _____________________________________________________________________________________
RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000

TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

CNPJ: 01.793.692/0001-35

RESUMO DE CONTRATO Nº 016-2018

Contratada: N & V CONSTRUTORA LTDA CNPJ nº 09.613.099/0001-71

Objeto: Contratação de empresa especializada em obras para execução de serviços

de engenharia na elaboração do Projeto de cálculo estrutural (297,00 m²), Projeto
arquitetônico 3D (297,00 m²), Projeto hidrossanitário (297,00 m²) e Projeto de Rede
Estruturada (297,00 m²) da Câmara Municipal de Nova Viçosa, conforme Termo de
Referência.

Valor estimado: R$9.025,83 (nove mil, vinte e cinco reais e oitenta e três
centavos)

Vigência: 30 (trinta) dias

Data do Contrato: 26/06/2018

Publique-se e Cumpra-se.

_______________________________________
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D09B54E8308EA7BBC3E2D748323639F4

		2018-06-26T10:39:23-0300